
7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 SORARU', CEOLDO, DAL PRA', MARZOTTO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0
3 MINTO, CHECCHIN, SERVENTE, BELLUCCO AQUAFIT CASALE ASD 03:00.0
4 TREVISAN, SALVALAIO, ZANOVELLO, NOVELLO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:00.0

Serie n° 1 di 2
2 CASARIN, AYARI, MOSCHINO, PASSERINI  2MILA s.s.d. a r.l. 02:45.0
3 RIGHI, MOROSIN, DE FAVERI, FANFANI  PIAVE NUOTO A.S.D. 02:40.0
4 SCANFERLA, SCHIAVOLIN, TROVO', MORETTO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:45.0
5 CONVERTINI, GUIZZETTI, BENCHORA, PENZO ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:50.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:05

Serie n° 2 di 2
2 MARIGO, RAGAZZO, BOLDRIN, SARTORI  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.0
3 CEOLIN, PORCARI, PROVERA, VIANELLO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:30.0
4 CALLEGARO, SCATTOLON, GAMBARELLI, SHANDRO A.S.D. ANTARES NUOTO 02:35.0

Serie n° 1 di 2
2 PAROLIN, BRUSATIN, FERRO, SVALDI  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:28.0
3 RIGHI, GUERNIER, DAVANZO, VENDRAMINETTO PIAVE NUOTO A.S.D. 02:14.0
4 TONELLO, ABU WASIL, RUFFATO, PALLARO S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.0
5 CONTRAN, BAGHERI, PAVAN, DALLA VALLE 2MILA s.s.d. a r.l. 02:30.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
1 SORARU' ANNA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:49.3
2 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:22.6
3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:12.0
4 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:22.0
5 MARTINEZ ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:40.0
6 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 03:51.8

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:15

Serie n° 2 di 2
1 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 04:00.0
2 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:22.4
3 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.0
4 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:20.0
5 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:30.0

Serie n° 1 di 2
1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:14.0
2 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:59.5
3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.0
4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.3
5 RUFFATO DIEGO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:12.1
6 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:15.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
1 MOSCHINO ALICE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:20.0
2 BENCHORA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:40.1
3 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:20.0
4 CONVERTINI ANNA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:37.0
5 GUIZZETTI ALLEGRA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:50.0

Serie n° 4 di 5
1 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:04.8
2 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:59.0
3 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:50.7
4 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:56.9
5 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 02:00.0
6 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:20.0

Serie n° 3 di 5
1 TROVO' ALICE MARIA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
2 NOVELLO SERENA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:49.1
3 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:45.7
4 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:47.8
5 CEOLDO ANNABELLA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
6 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.2

Serie n° 2 di 5
1 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.0
2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.0
3 LIZIERO ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:40.5
4 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:40.6
5 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 01:41.8
6 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.0

Serie n° 1 di 5
1 SCHIAVOLIN MARTINA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:38.5
2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.5
3 PENZO MARTINA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:32.4
4 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:33.3
5 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.8
6 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:39.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:25

Serie n° 4 di 4
2 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:56.1
3 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:50.0
4 CASAVECCHIA MATTIAS 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:55.1

Serie n° 3 di 4
2 BOLDRIN RICCARDO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0
3 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:46.8
4 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:47.7
5 PAURO ALEX 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0

Serie n° 2 di 4
1 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.5
2 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.2
3 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.5
4 SARTORI LUCA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:36.8
5 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:40.0
6 PALLARO ANGELO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:32.2
2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.8
3 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:27.4
4 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.4
5 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:31.2
6 CEOLIN MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:33.5

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
3 SORARU' ANNA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:48.2
4 GUIZZETTI ALLEGRA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:51.2
5 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MARZOTTO SILVIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.4
3 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0
4 CONVERTINI ANNA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.0
5 BENCHORA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:47.1

Serie n° 1 di 3
1 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:43.3
2 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:41.4
3 PENZO MARTINA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.7
4 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:37.0
5 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.7
6 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:44.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:35

Serie n° 5 di 5
1 BELLON LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
2 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.6
3 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:45.0
4 RUBIN TEO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:45.0
5 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.6

Serie n° 4 di 5
1 ZAMBOLIN NICCOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.0
2 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.1
3 CASAVECCHIA MATTIAS 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.8
4 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.9
5 CALLIGARO EDOARDO 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0

Serie n° 3 di 5
1 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.4
2 MILANESI MARCO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.3
3 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:38.1
4 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.7
5 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:39.8
6 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.0

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 DEPASE JACOPO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.6
2 BRESCIA LEONARDO 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.9
3 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.3
4 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.4
5 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.2
6 SCATTOLON SAMUELE 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:37.7

Serie n° 1 di 5
1 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.2
2 CEOLIN MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
3 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:34.5
4 PORCARI SIMONE 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.0
5 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.0
6 RUFFATO DIEGO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.6

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:13.7
3 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:53.3
4 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:08.9

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
1 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:20.0
2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:07.0
3 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:49.8
4 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 06:00.0
5 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 06:15.1
6 RUZZIER ELENA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:45.2

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
2 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:47.5
3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.9
4 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:38.0
5 SCANFERLA GLORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:50.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:05

Serie n° 2 di 2
2 ZACCARIA DAVIDE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:00.0
3 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.0
4 ABU WASIL NAJY 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:45.0

Serie n° 1 di 2
2 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:32.7
3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.0
4 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:26.1
5 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
2 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:30.7
3 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:25.9
4 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:29.5
5 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.5

Serie n° 1 di 2
1 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:25.7
2 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.6
3 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:16.1
4 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:18.3
5 MICHIELETTO SARA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:20.2

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:15

Serie n° 3 di 3
2 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:33.5
3 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.0
4 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:32.9
5 GUERRATO TOMMASO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.0

Serie n° 2 di 3
2 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:27.4
3 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:25.2
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:26.1
5 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.2

Serie n° 1 di 3
1 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.4
2 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:17.2
3 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:13.5
4 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.0
5 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:19.0
6 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.2

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 TROVO' ALICE MARIA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
3 CEOLDO ANNABELLA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
4 TREVISAN VITTORIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
5 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MORETTO SERENA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:25.9
3 LIZIERO ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:20.0
4 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:25.0
5 MARTINEZ ALESSIA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:26.0

Serie n° 1 di 3
1 SCHIAVOLIN MARTINA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:14.5
2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:09.0
3 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.0
4 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:05.0
5 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 03:10.9
6 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 03:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:25

Serie n° 4 di 4
2 BOLDRIN RICCARDO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:30.0
3 SARTORI LUCA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:14.0
4 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:23.9
5 PAURO ALEX 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CALLEGARO MATTEO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:06.5
3 PORCARI SIMONE 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:56.5
4 SHANDRO VICTOR 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:56.6
5 MARIGO ALESSANDRO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 03:10.2

Serie n° 2 di 4
1 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:53.9
2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.0
3 BRUSATIN EMMANUELE 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:50.3
4 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.7
5 TONELLO MATTEO 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:53.6
6 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:54.0

Serie n° 1 di 4
1 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:48.5
2 FERRO LEONARDO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:47.0
3 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.4
4 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.0
5 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:47.1
6 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:30

Serie n° 4 di 4
2 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:20.0
3 MICHIELIN GIADA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:14.1
4 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:18.1
5 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:30.0

Serie n° 3 di 4
1 MICHIELETTO ELISA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:13.8
2 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:04.9
3 VAROTTO VERONICA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:59.9
4 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:02.2
5 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:07.3

Serie n° 2 di 4
1 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:55.8
2 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:52.6
3 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 02:52.2
4 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:52.5
5 MARANGON NICOLE 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:53.0
6 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:59.5

Serie n° 1 di 4
1 MICHIELETTO SARA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:45.1
2 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:29.0
3 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:18.7
4 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:27.5
5 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:38.3
6 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:50.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:35

Serie n° 3 di 3
1 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:54.9
2 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.0
3 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.9
4 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:47.2
5 MARIN LUCA 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:54.5

Serie n° 2 di 3
1 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.7
2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.0
3 PUDDU PIERPAOLO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:33.0
4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.0
5 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:38.0
6 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:40.4

Serie n° 1 di 3
1 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:32.0
2 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:21.7
3 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:17.4
4 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:18.7
5 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:30.8
6 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:32.6

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:40

Serie n° 3 di 3
1 MOSCHINO ALICE 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
2 ZANOVELLO SOFIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:10.0
3 NOVELLO SERENA 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
4 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 01:02.1
5 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 SALVALAIO GIOIA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:57.9
2 BOEV MARGHERITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.5
3 AYARI EYA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.5
4 BUSATO CECILIA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:55.5
5 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.6
6 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:59.3

Serie n° 1 di 3
1 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:54.9
2 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:54.7
3 NEGRIN ANITA 2002 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:39.0
4 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:52.3
5 DAL PRA' ANNA 2003 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.8
6 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:55.3
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:45

Serie n° 3 di 3
2 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
3 LUISETTO TOMAS 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:04.7
4 BELLON LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 RAGAZZO GIACOMO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.0
3 MARIGO ALESSANDRO 2002 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:53.0
4 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:53.0
5 ZAMBOLIN NICCOLO' 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.9

Serie n° 1 di 3
1 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.0
2 MARAN GUIDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:48.2
3 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:45.6
4 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:48.1
5 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:49.8
6 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:51.7

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:50

Serie n° 6 di 6
1 GOMIERO SOFIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:44.8
2 MICHIELIN GIADA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:41.3
3 GUIZZETTI ROSA MARIA 2000 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:39.1
4 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.0
5 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.5

Serie n° 5 di 6
1 MICHIELETTO ELISA 2001 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.0
2 LUPPI CLAUDIA 2001 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.9
3 ROSSETTO VERONICA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:37.3
4 MAZZUCATO LUDOVICA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.3
5 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.1

Serie n° 4 di 6
1 GUERRIERI LIDIA 2000 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:36.3
2 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.2
3 ZACCARIA CARLOTTA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:36.1
4 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.1
5 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.2
6 PEZZATO ANNA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.8

Serie n° 3 di 6
1 SALVALAIO SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.5
2 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.3
3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:34.7
4 DEDE JENNIFER 2001 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.2
5 GIANELLO GIORGIA 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.3
6 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.5

Serie n° 2 di 6
1 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:34.0
2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.4
3 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.5
4 RIGONI SARA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.3
5 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.4
6 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:34.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.2
2 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.4
3 MORETTO SILVIA 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.1
4 SARTORI BEATRICE 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.5
5 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:31.6
6 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.4

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 16:55

Serie n° 3 di 3
1 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:39.1
2 FISTAROL FILIPPO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:34.4
3 MANTOVAN DANIELE 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.6
4 FEDATO ALESSANDRO 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:33.9
5 LANZA CARLO ALBERTO 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.1

Serie n° 2 di 3
1 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.4
2 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:32.7
3 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:32.1
4 ZANCHETTIN ALESSANDRO 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.4
5 SPAGNULO MARCO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:33.3

Serie n° 1 di 3
1 MARZARO ANDREA 1999 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.7
2 VETTORE FILIPPO 1999 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.4
3 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:29.8
4 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.9
5 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.5
6 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.1

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
2 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:40.0
3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:12.3
4 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 03:32.3
5 MARANGON NICOLE 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 03:10.7
3 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.2
4 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:42.4
5 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:11.2

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
1 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 03:26.7
2 VECCHIATO THOMAS 2000 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:53.0
3 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.3
4 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.9
5 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:10.0
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7a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
01/04/2012

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
1 SCHIAVO, GIANELLO, ZACCARIA, VAROTTO 2MILA s.s.d. a r.l. 05:19.8
2 MICHIELETTO, RUZZIER, MARANGON, MICHIELETTO R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:58.0
3 BROLLO, BUCCILLI, VIOLA, DALL'ANTONIA PIAVE NUOTO A.S.D. 04:36.0
4 MORETTO, SARTORI, SALVALAIO, RIGONI  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:40.0
5 MANENTE, CAUSIN, BOEM, MARIN  AQUAFIT CASALE ASD 05:00.0
6 DA RIF, GALIAZZO, ZANON, MARRAFFA  A.S.D. ANTARES NUOTO 05:20.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 01/04/2012 ore 17:25

Serie n° 1 di 1
1 MARIN, VECCHIATO, FEDATO, FISTAROL  R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:48.0
2 BERTUOLA, BIZZOTTO, POLI, NEPITALI  A.S.D. ANTARES NUOTO 04:38.0
3 GERARDIN, TONELLO, PUDDU, MARZARO  S.S.D. GABBIANO S.R.L. 04:35.0
4 FANFANI, VIAN, VIGOLO, CIRILLO  PIAVE NUOTO A.S.D. 04:36.0
5 RIVA, MANTOVAN, TORNATORE, VETTORE 2MILA s.s.d. a r.l. 04:40.0
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